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"BASHKIM VLLAZNIM" SH.P.K

AKTIVET 2014

AKTIVET

shenimsa

2014

2013

AKTIVET AFATSHKURTRA

Alktive monetare

465,036.08

29,715.88

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim BANKA,

450, £413.48

25,060.87

(i)

Derivativat ARKA

5,622 60

4 655.07

(i)

Aktivet & mbajtura per tregtim

Totall 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i)

LlogarilKerkesa te arketueshme

526,165.00

526,004.C0

()

LiogarilKerkesa te fjera te arketueshmaTATIM FITIM)

481,252.00

382,939.00 |

{iii)

Instrumente te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

1,007,417.00

918,943.00

Inventari

174

(i)

Lendet & para

8,753,495.00

11,560,000.00

(i)

Prodhim ne proces

(i)

Frodukie te gatshme

(iv)

Mallra per rishitje

(v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

9,753,495.00

[ 11,550,000.00 |

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

=i @] Ch

Parapagimet dhe shpenzmet ¢ shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

11,225,948.08

12 498,658.88

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

i)

Pjesmarme te tjigra ne njesj te kontrolluara (vetem ne PF)

(i)

Aksicne dhe investime te tjera ne pjesmarje

(iii}

Lksione dhe letra te jtera me viere

(iv)

LiogariKerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

(i)

Toka

i)

hdertesa

{iii)

Makineri dhe pajisje (KASA)

108,113.00

92 568.00

(iv)

Aktive te tjera afatgjata makineri { me vl konlabel)

4,366 417.00

4 416,328.00

Totali 2

4,474,530.00

4,508,896.00

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Ermnri | mire

(i}

Shpenzimet g zhvillimit

{iif}

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksioner i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (II)

4,474 530.00

4,508,896.00

TOTALI | AKTIVEVE ( I+l )

15,700,478.08

17,007.554.88
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"BASHKIM VLLAZNIM" SH.P.K
DETYRIMET DHE KAPITALI 2014

DETYRIMET DHE KAPITALI 2014 2013

I |DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Derlvativet .

2 |Huamarrjet

() [Huate dhe obligacionet afatshkurtra
(if) _|Kthimet ripagesat & huave afatgjata
{ili} |Bono te konverueshme

Totali 2 -

3 |Huate dhe parapagimet

{i)__|Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,800,080.00 3,435,906.00
(i) |Te pagueshme ndaj punonjesve (sig shog) 426,969.00 504,144.00
{iii) |Detyrime tatimore TV .SH 125.398.00 108,013.00
{iv) |[Hua te tera 5.800,000.00 8.030,000.00

{v) |Parapagimet e arketuara

Totali 3

11,252,425.00

13,079,063.00

<%

Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1)

11,252 425.00

13,079,063.00

Il |DETYRIME AFATGJATA

1 Huste afatgjata

(1) _|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare

{ii} |Bonot e konvertueshme

Totall 1 =
2 |Huamarrje te fjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata

4  |Grantet dhe te ardhura te shiyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il)

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet & pakices{perdoret vetem ne pasgyral financiare
te konsoliduara)

ik

Kapitali qe | perket aksicnereve te shogerse

2 meme{perdoret vetem ne PF le konsoliduara)

3 |Kapitali aksionar 100,000.00 100,000.00

4 | Primi i aksionit - -

5 [Njesite dhe aksionet e thesarit{negative)

& Rezerva statutore

7 |Rezerva ligjore 191,424 49 164,536.49

B |Rezervate liera (investime) 3,637 067.39 3,126.203.06

8 [Fitimet e pashperndara

10 |Fitimi (humbj ) e vitit financiar 519,561 .20 537, 752.33
TOTALI | KAPITALIT (Hl) 4,448,053.08 3,928,491.88 |

TOTALIID RIMEVE KAPITALI (I;11;11)

15,700,478.08

17,007,554.88
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"BASHKIM VLLAZNIM"shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres
Periudha raporuese 01.01.2014 deri 31.12.2014

_____ ~ Monedha 000/lek
Feriudha
HENI
Pershkrimi | Elementeve s ME Fanorusee Parasiiiees
1 |SHITJET NETO 701, 705 15,235,253.00 14,055,944.00
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 - -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
3 gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet 71
njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim |
shpenzimeve ,shpenz negative)
4 [Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601, 608 - 8,768,631.00 - 7,085,521.00
5 |Shenzime personeli 641, 648 - 5,258,502.000 - &,136,086.00
Pagat e personelit 641 - 4,506,000.00 5,258,000.00
Shpenzime te sigurimeve shogerore 644 - 752560200 - 878.086.00
Renia ne vlere {(Zhvleresimi) dhe amortizimi 68 - 256,854.00
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61,63 - 329,525.00, - 214,719.00
Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 14,613,5612.00| - 13,436,326.00
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761 661
missite & kanirall _
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 10482.80( - 22,115.67
12 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga investte | 763, 764,
_|tjera fin afat gjata 765, 664,
12 2 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767, 667 ; i
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,669
12.4 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768 668
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
'3 |financiare (+/-104/-11+/-12.1+1-12.24/-12 34/. WABLED) =  ZaN18ey
14 |Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 611.248.20 597,502.33
15 |Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 - 91.687.00| - 59,750.00
16 |Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 519,561.20 937,752.33
17 |Elemente te pasqyrave te konsoliduara
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"BASHKIM VLLAZNIM shpk

Pagyra e Fluksit te Parase 31.12.204

Metoda Direke

Pasqgyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Faporiuese

Faraardhase

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mijete monetare te arketuara nga klientet

18,281.855.00

16,723,244.00

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

Mjete monetare te arketuara nga sig shog

Mjate monetare te ardhura nga veprimtarite interesa

Miete monetara te paguara nda| furnitoreve dhe punonjesve

= 12,021,143.00

- 14,668,278.00

Interes | paguar dhe komisione

- 10,482.80

22,115.67

Tatim mbi fitimin | paguar tvsh,tap

- 1,658 486.00

1.584.280.00

Pagesa taksa dog dhe tjera

- 826 513.00

= 16,915.00

Gjoba

Miete monetare nga veprimiarite e shirgtazimit

3,665,320.20

431,64533

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja & njesise se kontrolluar X minus parate & Arketuaa

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Fagesat & detyrimeve te gerase financiare

- 3,230,000.00

§10,000.00

Dividente te paguar

MM neto te pardarura ne veprimtarite Financiare

- 3.230,000.00

- 910,000.00

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

435 320.20

478,324.67

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

2B 715.88

508,070.55

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

455,036.08

2871588

Haruesl
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* BASHKIM VLLAZNIM ™ SH.P.K
NIPT K 86713016 K

SHENIME SHPJEGUFESE PER PASQYRAT FINANCIARL VITT2014

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere mne perputhje me nenin 4 & Ligjit
Nr.O22R date 20.04.2007 “ Per kontahilitetin dhe pasgvrat financiare™ . Politika
kontabel e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2014 cshte sipas
SKK (Standarte Kombetare Kontabilitetit ) Shifrat e vitit 2014 nuk jane te
krahasueshme me vitin paraardhes pasi janc zbatuar politika kontabel te ndryshme .
Rregjistrimet kontabel jane berene perputhjeme planin kontabel te rite llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale.
Subjekti ushtron veprimtarine ne fushen ¢ Punime. sherbime dhe ndertim ne sektorin ¢
VATTCZAVE el .

Delyrimet tatimore per tatimin mbi ftimin . sigurime shogerore , {ap etj. , jane
derdhur brenda afateve ligjore .

Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet
¢ veta ek detyrimet .,

Furnitorel nc celje . te trasheguar nga viti i kaluar nuk janc te shprehur ne monadhe
te huaj ndaj nuk kemi patur veprime riviersimi me kurset e kembimit .

Aktiviteti | subjektit ka ardhur ne rritje krahasuar me nje vil me pare.

Aktive Monetare shenim |
" Pershkrimii | Gjendjane | Gjendjane fund
‘ | logarise fillim te e vitit 2014
vitit 2014 .
Arka ~ T 46557 5 622"
Banka 25 060° 459 413" |
Shuma 29 7157 | 165 036" |
1 logan /Kerkesa (e arketueshme shenim 2
‘ Pershkrimi 1 Shitje gjate ~ Kliente ne fillim | Arketuar gjate | Gindja ne fund
Llogarise Vitit 2014 ¢ vitit 2014 vitit 2014 Vitit 2014 |
Kliente 18282 116 526 004 | (18 281 955) 526 165 |
| Shuma 18282 116 526004 (18 281 955) 526 163
[ logari/ Inventari _ shenim 3
' Pershkrimi i Giendja ne Blcrje gjate | Kosto mallrave | Gjendja ne
Llogarise Fillim wvitit vitit 2014 te shitura gjate | Fund te vitit
| 2014 Vit 2014 2014

Materiale 11 550 000 6972 126 (8 768 631) 9 753 495
Shuma 11550 000 6972 126 (8 768 631) | 9 753 495




2-

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Giendja nc Blerje giaie | Amortizimdhe | Giendja ne
Llogarisc Fillim vitit vitit 2014 zhvleresimi Fund te vitit
2014 gjate 2014
Vitit 2014 _
Makineri e paisje 4416328 0 (220 816) |~ 4195512
Aktive tjera kase 92 568 51583 (36 038) 108 113 |
Shuma | 450889 51583 (256 854) 4 303 625 |
| |
Llogari/Hua dhe Parapagimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendjane = Shtesa gjate | Paguar gjate | Gjendja ne
Llogarise Fillim witit vitit 2014 Vitit 2014 Fund te vitit
2014 | _ 2014
Furnitore 3 435 906 8 918 025 (7 453 R71) 4 900 060 |
l'¢ pagueshme ndaj 504 144 5 258502 (53350677} 426 969
punonjesve
Detyrime tatimore () 0 (0) 0
Hua te tjera 9030 000 0 (3 230 000) 5 800 000
Shuma 12970 050 14176 527 (16 019 548) 11 127 029
Llogari/Levizja e Kapitalit Shenim 6
| Pershkrimi i Gjendjane | Shitesa Pakesuar Giendja ne |
Llogarise Fillim witit cjate vitit gjate I'und te vitit
B 2014 2014 Vitit 2014 2014
| Kapitali aksionar _ 100 000 0 0 100 000
Rezerva ligjore 164 5367 26 888 0| 191 4247
Rezerva Investime 3126203 510 864" (0) 3637067
Fitim/Humhja vitit 2013 537 752% 0| (537 752%) 0
| Fitim/Humbja vitit 2014 0] 5195617 519 5617
Shuma 3928491 [ 10573137 [ (537 752 4 448 053" |

ADMINISTRATORI “BASHKIM VLLAZNIM"
AGIM TAHIRI




Shogeria " BASHKIM VLLAZNIM"

NIPTI KB8T13016K

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

e . Gjendje : Gjendje
Mr Emertimi Sasia 2014 Shtesz Pakesime 11 J,i 5 .I'ZJI:I 14
1 |[Toka -
2 |Nderime -
3 |Makiner,psisie 3,423,758 ge2 530 4,416,328
4 |mMete ransporn -
5 |compiutenke KASE 2.00 52,568 51,583 144 151
1 |Zyre -
g =
3 -
4 a =
TOTAL! 3. 5156.366 1,044,113 - 4,560,479
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Mr Emertimi Sasia D'ﬁéi':zd‘lﬂi 4 Shtesa Pakesime 1 1“;@';:%; s
1 |[Toka i 0 |
2 |Mderime 0
3 |Makine| paisis vegls 0
4 |Mistz franzpard| i
&5 |kompiutedike o
1 .'{;_.'re
2 0
| ]
F] ]
TOTALL 2] d 2] Q
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
Mr Emertimi Sazia 0 1?;?_;5 « Shtesa Pakesime Sﬁﬁg‘gﬁ 4
1 |Taka + = =
2 |Mderlime =
3 |stakinen paisie vegla 4 416 328 170,805 220.81%8 4 386417
4 |Mete tranapori -
5 |kompjubarike KASE 2 92 568 21,583 36,0348 108,113
1 |Zyre -
5 =
3 —
4 =
TOTALl 4 508,886 222 488 255,854 4 474,530

| 2. {
e E&/aﬂ, e,

Administratori




009'o # 0099 00E TINYHD EW Fof
999" L0} = 999’101 £E8 e EELED U
0000z = Do0'0Z 1 ooo'o ZILED LINYHD Fall] [
00S'¢ - 005'2 [T HNHMTAILNY ¥HSYIN 340D |ooL
o0 L - ov0'v i GG JNYTINZ FAZWHTY YSY.L 340D |2L
nog'zl 2 O0s ZlL 05 Anl2vedy 30sId adon  |os
ooo' L2 v QDo'LE GE BN e ETE]] doo  |oow
000'vzZ - 000 ¥2 00z |MIVHIN ONNLS o DEL
DO¥'EZ - 00F €2 059 OWNLS o jes
DOL'LL 3 0oL '2L G6 S3NAIDNT 3END 3400 |08l
0vZ2'62Z = OPZ 622 PROZ J0u3LsNod EW oKk
905 £85 - 905'E9% £95'G 761 ¥9 LINVED Zn |5For
002 ¥#11 - D0Z vLL 085') EEEE T
Gt BEG = GEL'8ES 58 HNHAH oY LEES
000°LL 2 DOO'LL 0SS INIONOBHYA Y1934 ¥3d 353rd 3doo |2
oo Le = oo’ LZ 0¥ IWIdHS Y LMINd Idoo [0S
005 FEL . p0S'val 0Sl'y Ird3yd 30S1a EE il 3
00002 = 000'02 00001 IFNaIDNT 3 YaYNNOEYEL HaWEaW winy] | 2w Fa
FEEERG 5 FEEEBG £89'9 FHOHD LINYHD zZIN FHIT]
ono'az = oopoeg 0Zg FHEIWOHA L 1IN TN 0T Idoa [0S
000’5 . pon'sz 0’z IZNOME 029N 3400 [0l
000 CH - 00021 0g ERRE L CIER 3400  |oov
000'GH - 000’58 00E" L VZINHOH 3400 |0g
0ce'L £ 0G6'L 0GE' | NS ESTEE EEm I [!
0082 - 008'g 0ge IR R EINIE] 3402 [ov
99| '¥25 . 9L 'v¥2c £E8°Z LED 9D LINYHD ZN el
0092k = 008’z ovl AZVaaY Wns Jdoo |08
O0L'LE = 00412 0lE S3INADNT 4N Idon fod
000 8l p 0008l oo 14N SALIFON Id00  |os
5106422 - GLOBLE Z 005G OF LINYHE zZn YL
000089 | 000'089'| 000'% o LINYSED ZW |ozp
p+E=5 v zXl=% z L
awysyIgz (HSAL ed) (HSAL ed) Hitiglays as0 safjew
Mv.LOL a ol HEAL ey isalu Jad jwiwd __Hirew | uLHySiad & e1saly YISVS
MOLODELIGE M ‘1LdIN

efbey

¥10Z HOL3IrHQ L€ IFVYLNIANI

WINZVTIA WIMHSYE Wd'HS




MaHs Imve

IHIHV L WNIDY

BUISIIAT 0 SIS0 HNU HEAL oy any fenl |jsenziuing ebu JEnimej & al-4ga ] (UDUBLE "E

g6p'e5L'6 » G6P'ESL'S INv.L0l

000°084 i 000 061 000't OLNINID o |ost
6 . - YES FEB THIHL 1TH00d ONILIwHD 3403 (L
99} | = g9gl'| 991’k THIHL TOOM THYINIW 3400 |L
I$0 Z - Lv0'E LPO'E FHIHSHID IVSNOE EEGEEED
995'e = 8852 ¥8Z°1 FHIHSHID NIOHYS IWSHIAING doa |t
00l - 0oL (1173 JUIHSHID TWHO T4 adoa |k
9gl'S - gel's +RE'L 0%y ArNYdETTI 3400 v
YEl'E - vol'E yel'e EEEXEE APNYLSITIH adea |
991} = gal’| T LPXE'E ACNVASITTIA 3400 |1
80y . el ¥ o0’y G RRZXE ATNYESITIIA 3400 [+
reL's - $E1'S FEL'S BEEXL 2 ANYJSITIId 3400 |+
Ze6' /L = ZE6'L 996'E 9GZxXp 2 ANYLSTIIE 3400 |2
00G'E : 00s'e 00S'E LATXE APNYASITIIL 3402 [i
0oL - 004 0Ge ZSLXY T ArNYdSITIS Jdoo ¢
05¢E - 05e 0Ge SOLYLT ArNYHSITHS agdoo |k
Z08'Z - 08’2 PE6 28%P 2 2PNYJSIT I 3400 | 00%
942°C T 9/Z'E 252 GL¥89 L IFNVASITIId 3400 |ooct
0ZEGlL ) 0Zg'Gl ZEG L 5 LiXL T ATNYASITIE 3402 000k
8e6 = LEG FEE WSLX NNE FrNYdSITIE ados ooy
00£'9 00£'D 05k T4 THOLOM A 3400 |7+
gaL | - 89} a5 LR IHOLOW A ERSR I F2
BOY'Z - ®0¥ 2 BO¥V'E 3400 JUYVHS 3405 |00t
gLe6'b - gL6 L gLE'| € I-dB/t IND OF H YNIHS 3407 [ooL
009'sk - 009'GL 09z [4INHIN ONHNLE 5] 09
opg'l - 008’k | 06 13601 HO1VZITY v 3400 |02
086 82 = 86 BE S08 NI OMNLSE 1 oe
000 9g - 000'9€ (i3 SN HEY H31E0 3400 joozl
D26'se = 0Z6'GZ 0zl SANAIDNT | FHND ERS EI
B6E SFt . 666 SHF BZG € TR ES A EL e 20 L9E 9Ch
PGZ 2FE = YGZ'8PE 056’8 = TINTND NOL B4z
poo’LS = 000°LS g8 HMHTH YHvDZ o Dog
008 €L 5 008 EL ) [HMATH T4 0Hd Yy 506
LLB'989 e L15'989 LYY b5. =D LINYHD I LGk




= 3 -m:
) | SHEYET: Ld 1IN
o Ly LAY 18R3A

Y an3g
IHIHYL NSY owysagE & apysa ynu HEA | ol any lenl isanziuing ebu jgnime) a au-HEAL vouays e
LIP'99E'Y : LLY'998'y Mviol
05264 - 05261 052 Bl HD 3SOMOLOW S5 S4 adoo L
999’81 = 999'81 999'81L IHHYHSOLOW 081 S adod b
08L'/G + 0G/'4G 06145 IMISOLOW 08t S4 adoo L
pEY BE # Fet'6E FEY BE IrN 3dWOd adoo L
G08'GE R GOR'GE 508 SE FHHYHSOLOW 0EE SW ado2 L
0FL'6) s 0¥.'61 8oF'Z HUNL (DY 17 vOOHUYN adod g
GLy'Qd = G/v'9l Giv'9d FYSVYHSOLONW N - 099 SW adod 1
99/ '€l - 99.'tl 99/ '€l MIHELHI T IHOEYD IHIHSHID 19 ISH ado? 1
506'GY . G06'st £G6'ZZ 3SOMOLOW0SZSd adoo |2
Z8T 001 = £8¢ 001 Ll 0% ISOMOLOW 05+ S4 adoo g
0E .l 'vES - 9t/ 'pES 9c . 'vES HOSISHY AN adod 1
HNHOOH3 I 1HIWHIW 1NN IHINIMYIN
000'61 5 000'61 000’61 JHHYHSOLON adoo |
GZ9'GE = GZ9'GE Gig'll MIHL¥=13 SHOO ONYdYEL 2002 €
05¥'62 . 0S¥'62 GZ.L ¥ MSI3 Ard3yd JHHYHS adoo z
GTT VT : §2C Ve G/0'8 MIH1Y313 3500 SANTHINZ adoo £
00.L'EF : 00L'EY GZ6 01l T3EISTHA IHNSOHLIMT T adoo v
BLT LES - 8.2 LES 8.2 |ES SINLYZIA LINTFWNHLSNI adoo |
0EE' LZL'E - 0EE'LEL'T QEE'LTL'E DY 0052 143NEIN WINNDHTd H3d INIHVIN adoo i
p+E=G ¥y ¥l =¢ z |
awysigz {HSAL ed) (HSAL ed) TICTETEET saljew
IVL0L a ol HSAL ieo | isafu sad jwwd e | lwuyysiad a gysaly YISYS
Arsivd 3 IANIYN MHILOELL9EB M ‘ILdIN
L/} elbey WINZY TIA NWIMHSYE MdHS

PLOZ ¥OL3IrHA LE IEVYLN3ANI




T
qqﬂ T 1d1N
Vs 1anap

BIYS]IGZ @ SJysa YnuU HEAL ol Jny fen| jsenziwny efu Jerunie) @ sU-HEA | IUOUIYS B

£L1'801 - cLi'80k Y10l
4/89'8¢ = hmm__mm 189'6E d01d%7 adon
9z 69 * 9zZ¥ 69 LLiv¥e F1YHSIH YSYA adoo
F+E=G 0 EXL=E Z }
awysigz (HsAL ed) (HSAL ed) NWIgIays aso saliew
NMy.ioL a ol HSAL fjejo L isafu Jad nunwud Mjjeuw | nuuyysiag @ eisalN YISVS
FYAZ Arsivd MILOELL9B M ‘ILdIN
L efbed WINZYTIA WIMHSYE M'd'HS

¥102 d013rHa LE IHVLIN3ANI




	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf
	11.pdf
	12.pdf
	13.pdf

